АДМИНИСТРАЦИЯ  САРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2013 г.  № 134
п. Большая Саровка

О признании утратившим силу
пункта 1 постановления администрации
Саровского сельского поселения
от 01.02.2010 № 15 и приложения № 1
к нему

[bookmark: sub_8]     Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Колпашевского района от 03.09.2013 № 9-2013,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации Саровского сельского поселения от 01.02.2010 № 15 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Саровского сельского поселения, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и приложение № 1 к нему.
     2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                   В.Н. Викторов